
IL RETTORE 
 
 
- Vista la legge del 9 maggio 1989, n. 168; 
 
- Visto il D.M. del 22 ottobre 2004, n. 270 contenente le modifiche al Regolamento recante 

norme concernenti l’autonomia didattica degli atenei, approvato con D.M. del 3 novembre 
1999, n. 509; 

 
-  Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

 
-  Visto il nuovo Statuto dell’Università Carlo Cattaneo – LIUC, emanato con Decreto del 

Presidente del 12 aprile 2012, n. 40; 
 
- Visto il nuovo Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti emanato con 

D.R. del 16 ottobre 2012, n. 81 
 
 

DECRETA 
 
 
SONO INDETTE PER IL GIORNO 28 NOVEMBRE 2012 DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 18.00 LE 
VOTAZIONI PER L’ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI NELL’AMBITO DEL: 
 
-  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
- CONSIGLIO ACCADEMICO 
- CONSIGLIO DELLA SCUOLA DI ECONOMIA E MANAGEMENT 
- CONSIGLIO DELLA SCUOLA DI DIRITTO 
- CONSIGLIO DELLA SCUOLA DI INGEGNERIA INDUSTRIALE 
- COMMISSIONE PARITETICA DELLA SCUOLA DI ECONOMIA E MANAGEMENT 
- COMMISSIONE PARITETICA DELLA SCUOLA DI DIRITTO 
- COMMISSIONE PARITETICA DELLA SCUOLA DI INGEGNERIA INDUSTRIALE 
 
LE CANDIDATURE DEVONO ESSERE PRESENTATE IN SEGRETERIA STUDENTI. 
 
IL PERIODO UTILE ALLA PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE E’ COMPRESO TRA IL   24 
OTTOBRE 2012 E LE ORE 12.00 DEL 23 NOVEMBRE 2012. 
 
LE CANDIDATURE PER IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE E PER IL CONSIGLIO 
ACCADEMICO DEVONO ESSERE SOSTENUTE DA ALMENO QUARANTA FIRME DI STUDENTI 
AVENTI L’ELETTORATO ATTIVO,  APPOSTE IN PRESENZA DI UN FUNZIONARIO DELEGATO 
DAL DIRETTORE GENERALE. 
PER LE LISTE DEI CANDIDATI PER I CONSIGLI DI SCUOLA E PER LE COMMISSIONI 
PARITETICHE DELLE SCUOLE IL NUMERO DI FIRME NECESSARIE È FISSATO IN QUARANTA. 
OGNI LISTA È COMPOSTA DA UN MASSIMO DI TRE CANDIDATI. 
 
LA CAMPAGNA ELETTORALE SI SVOLGE DAL GIORNO 24 OTTOBRE 2012 AL GIORNO   27 
NOVEMBRE 2012. 



 
LE MODALITA’ ELETTORALI SONO STATE FISSATE, DALLE COMPETENTI AUTORITA’ 
ACCADEMICHE, NEL REGOLAMENTO PER LE ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEGLI 
STUDENTI . 
 
 
Dato a Castellanza, il 22 ottobre 2012 
D.R. N. 82 (ottantadue) 
 
 
 
 
Il Direttore Generale           Il Rettore  
Dott. Massimo Colli            Prof.  Valter Lazzari 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


